P
ág

in
a
1

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022/SENAR-MT

O(a) Pregoeiro(a) do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT,
nomeado pela Portaria nº 024/2021/CA, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento de todos o aviso de SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico  nº 035/2022/SENAR-
MT, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, POR MENSALIDADE,
SEM MOTORISTA, POR QUILOMETRAGEM LIVRE, para atender ao Serviço Nacional de
Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, conforme condições, quantidades e
especificações constantes no Edital e seus anexos, marcado para ser realizado em 24/03/2022
às 10H00min (horário de Brasília), pela Plataforma Eletrônica: Portal de Comprar do Governo
Federal, Site: www.comprasgovernamentais.gov.br, em razão da necessidade de adequações
no Edital/Termo de Referência. A nova data de realização da seção pública licitatória será
informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.  Outras
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação pelos Telefones
(65) 3928-5802 e 3928-4892, e-mail: cpl@senarmt.org.br , ou, no site:
http://www.sistemafamato.org.br/portal/senar/.

Cuiabá (MT), 23 de março de 2022

(Original assinado)
ANA CRISTINA CIGERZA SILVA

Pregoeira
SENAR/MT

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:cpl@senarmt.org.br
http://www.sistemafamato.org.br/portal/senar/